檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年8月15日

發文字號：桃教中字第1050062501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0062501A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學進修推廣學院辦理教育部「105年

度12年國民基本教育教師在職進修研習」一案，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年8月9日師大進字第105101873

9號函辦理。

二、活動宗旨：邀請優秀現場中小學教師擔任講師，以實體交

流研習，教學實務分享為主。冀期透過講師教學現場的實

務經驗分享，增進教師善用多元教學資源，並將之運用於

課程發展能力之成效。

三、旨揭研習相關資訊如下：

(一)師資培力交流據點-教師創業家：

１、「翻轉教室，玩出數學力」，課程代碼：2030480。

２、「自然科的翻轉力教學經驗分享」，課程代碼：2035

848。

３、「桌迷藏數學」，課程代碼：2030496。

5

1050006291

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/08/15 11:11

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共3頁

裝

訂

線

４、「不一樣的數學創意經驗分享」，課程代碼：203585

1。

(二)教師增能活動：

１、「創意課程設計思考」，課程代碼：2033978。

２、「創新金融教育課程」，課程代碼：2034269。

３、「如何展現高中生的深度英語力」，課程代碼：2033

656。

４、「讓<新>光閃耀！多元文化教育在學校的實踐與理解

」，課程代碼：2033667。

(三)區域客製化教學創新工作坊：

１、「數位教材製作Offiec Mix & PowerPoint2013」，

課程代碼：2036901、2036920。

２、「桌上遊戲融入課程教學」，課程代碼：2035854、2

035856。

(四)重大議題融入教學工作坊：「環境倫理與環境議題」，

課程代碼：2036492、2036494。

(五)教學經驗分享及教學講座：

１、英語創意教學經驗分享：「Motivating Students to

 Become Active Learners」，課程代碼：2033227。

２、新住民文化教學講座：「友善家庭國際視野」，課程

代碼：2036872。

四、本案如有相關疑問請逕洽國立臺灣師範大學承辦人：葉美

伶，電話：02-77345807。

五、檢附旨揭研習簡章1份；欲參加者請至全國教師在職進修

資訊網(http://inservice.edu.tw/)報名參加。
5

30

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校

副本：本局國小教育科(含附件) 2016-08-15
10:20:34